[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

     ________________________                                                                   № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 января 2019 г. № 150 "Об организации медицинской помощи населению по профилю "психиатрия-наркология" на территории Волгоградской области"

В связи с произошедшими структурными изменениями                                    в наркологической службе Волгоградской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 21 января 2019 г. № 150 "Об организации медицинской помощи населению по профилю "психиатрия-наркология" на территории Волгоградской области" (далее – приказ № 150) следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3 приложения 1 к приказу № 150 изложить в следующей редакции:

"в амбулаторных условиях – в наркологических кабинетах центральных районных больниц городских округов и муниципальных районов Волгоградской области, диспансерно-поликлинических отделениях ГБУЗ "Волгоградский областной клинический наркологический диспансер" в каждом районе Волгограда, а также Камышинском, Волжском, Михайловском и Урюпинском подразделениях ГБУЗ "Волгоградский областной клинический наркологический диспансер";";

1.2. Абзац шестой пункта 3 приложения 1 к приказу № 150 изложить в следующей редакции:
"в амбулаторных условиях – в наркологических кабинетах центральных районных больниц городских округов и муниципальных районов Волгоградской области, диспансерно-поликлинических отделениях ГБУЗ "Волгоградский областной клинический наркологический диспансер" в каждом районе Волгограда, а также Камышинском, Волжском, Михайловском и Урюпинском подразделениях                                  ГБУЗ "Волгоградский областной клинический наркологический диспансер" и ГБУЗ "Михайловская городская детская больница";";

1.3. Пункт 3 таблицы раздела II приложения 2 к приказу № 150  изложить в следующей редакции:
"
	3.
	Камышинский филиал ГБУЗ "Волгоградская областная клиническая психиатрическая больница № 2"
	специализированная медицинская помощь
	совершеннолетние лица

                                                                                                                                                   ";
1.4.  Таблицу раздела II приложения 2 к приказу № 150 дополнить пунктом 6 в следующей редакции:
"

	4 6.
	Камышинское подразделение                   ГБУЗ "Волгоградский областной клинический наркологический диспансер"
	первичная специализированная медико-санитарная помощи помощь
	несовершеннолетние и совершеннолетние лица

                                                                                                                  ".
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области                Алимова Н.Н., первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области Карасеву И.А.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                  А.И.Себелев